ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:           /BC-UBND
	Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả  thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ năm 2025 trên địa bàn xã Minh Long

Thực hiện Công văn số 2803/STC-QLNS ngày 07/10/2025 của Sở Tài chính về việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ năm 2025 khối xã; Công văn số 1600/SNV-TCBM ngày 07/10/2025 của Sở nội vụ tỉnh, về việc chi trả chính sách, chế độ theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP.
UBND xã Minh Long báo cáo kết quả thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ năm 2025 xã Minh Long trên địa bàn xã như sau:
- Tổng số kinh phí tỉnh bổ sung 2 đợt là: 13.911.458.649 đồng.
- Tổng số kinh phí xã chi trả 2 đợt cho 15 đối tượng là: 13.911.458.649 đồng.
(Chi tiết có phụ lục kèm theo)
UBND xã Minh Long báo cáo Sở Tài chính, Sở Nội vụ theo dõi./.

	Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- Sở Nội vụ;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
[bookmark: _GoBack]- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                      CHỦ TỊCH

    Đinh Văn Điết